
UCHWAŁA NR XLVII/623/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miasta Sandomierza stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr X/80/2011 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sandomierza ( 

Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 248 poz. 2875) zmienionym Uchwałą Nr XXV/273/2013 z dnia 

23 stycznia 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2013 poz. 1224); Uchwałą Nr XXI/207/2016 

z dnia 3 lutego 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2016 poz. 569); Uchwałą Nr 

XXII/228/2016 z dnia 2 marca 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2016 poz. 981); Uchwałą 

Nr XXXI/351/2016 z dnia 28 września 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2016 poz. 2951) 

oraz Uchwałą Nr XXXVII/447/2017 z dnia 25 stycznia 2017 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 

2017 poz. 501), wprowadza się następującą zmianę:

1. W Załączniku Nr 5 do Statutu Miasta Sandomierza skreśla się:

- punkt 10. Gimnazjum Nr 1 - Sandomierz, ul. Cieśli 2.

- punkt 11 Gimnazjum Nr 2 - Sandomierz, ul. Flisaków 30.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

Id: 5807B107-422F-48F4-895D-C5A3D1915731. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 5807B107-422F-48F4-895D-C5A3D1915731. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z reformą oświaty w Polsce, Rada Miasta Sandomierza podjęła uchwałę Nr

XXXIX/472/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju

szkolnego oraz uchwałę Nr XLVI/593/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia

przeniesieniu mienia jednostek budżetowych po gimnazjach włączonych do szkół podstawowych.

Gimnazjum Nr 1 zostaje włączone do Szkoły Podstawowej 4, Gimnazjum Nr 2 zostaje włączone do

Szkoły Podstawowej Nr 3.

Niniejszą uchwałą wykreśla się gimnazja z Wykazu jednostek organizacyjnych pozostających w

strukturze miasta Sandomierza.

Id: 5807B107-422F-48F4-895D-C5A3D1915731. Uchwalony Strona 1




